
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД № 4 "ТЕРЕМОК" Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ" 

  

 

ПРИКАЗ 

 
05 августа 2021 г.                                                                                            № 187                                        

 

О включении в ООП ДО рабочей 

программы воспитания и 

календарного плана воспитательной 

работы МБДОУ "Детский сад № 4 

"Теремок" 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования МБДОУ "Детский сад № 4 "Теремок", в соответствие с 

действующим законодательством, на основании решения педагогического совета (протокол № 

1 от 05.08.2021г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного 

образования (далее – ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания и 

календарный план воспитательной работы МБДОУ "Детский сад № 4 "Теремок". 

2. Старшему воспитателю Кондратьевой И.И.: 

- разместить на сайте МБДОУ "Детский сад № 4 "Теремок" ООП ДО в редакции, 

утвержденной пунктом 1 настоящего приказа; 

- ознакомить педагогических работников с настоящим приказом под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о.заведующего                                                                                 Л.В.Варлакова 

                                                                

С приказом ознакомлены:           И.И.Кондратьева 

 

          Р.О.Пушкарева 

 

          О.А.Субботина 

 

          С.А.Акименко 

 

          Н.Г.Боброва 

 

          Л.А.Ракова 

 

          О.Т.Морозова 

 

           

 

              

 


	ПРИКАЗ

		2021-08-05T18:59:37+0300
	Анна Печенина
	я подтверждаю этот документ




